（財）財務会計基準機構会員

                                  平成 24 年 3 月 14 日

各      位

会社名 株式会社 ＪＥＵＧＩＡ

代表者名 代表取締役会長兼社長 田中 義雄

 （コード番号：9826 大証第二部）

問合せ先 取締役総務部長  荒木 伸一

 （ＴＥＬ 075－255－1566）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は，平成 24 年 3 月 14 日開催の取締役会において，下記の通り、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

山田
や ま だ

 陽一
よういち

 代表取締役社長 取締役専務

田中
た な か

 義雄
よ し お

 取締役相談役 代表取締役会長兼社長

２．異動の理由

     新しい経営体制のもとで社業の一層の発展を期するものであります。

３．異動予定日

     平成 24 年 4 月 1日

４．新任代表取締役社長の略歴

氏   名 山田
や ま だ

 陽一
よういち

 （昭和23年8月5日生）

出 身 地 和歌山県

略   歴 昭和 46 年 3 月 立命館大学卒業

 昭和 52 年 11 月 日本楽器製造株式会社（現ヤマハ㈱）入社

 平成 14 年 6 月 株式会社ヤマハミュージック大阪  入社

代表取締役社長

 平成 21 年 3 月  当社入社  顧問

 平成 21 年 6 月 当社 取締役専務（現職）

                                     以 上